Roztropność na
zewnątrz, dobrze uorganizowane stosunki na we
wnątrz — oto jedyne drogi, które niezawisłą Ser
bię mogą doprowadzić do rozwoju.

Oby Bóg wziął nas w swą wszechpotężną o-
piekę!

M ilan M. Obrenowicz IV .
książę serbski.

Belgrad, d. 10 (22) sierpnia 1878 r.

wysokich brzegów Miljacki. Na południowej stronie
głównego budynku stoi wielka wieża, inne wieże,
zwłaszcza od północy, nie mają najmniejszego zna
czenia. Stambulski gościniec rządowy ciągnie Bię
popod sam zamek od zachodu na wschód i gubi
się za bramą stambulską (Stambuł Kagussi) w wą
wozie Miljacki.